中国致公党广东省委员会 2019 年考试录用

人员公示

根据《中华人民共和国公务员法》以及《关于印发<广

东省 2019年考试录用公务员工作实施方案>的通知》要求，

经笔试、面试、体检、考察等环节，拟录用张刚同志为中国

致公党广东省委员会科员。现予以公示，公示时间为自公示

日期起 5 个工作日。

公示期间，如有问题，请向中国致公党广东省委员会组

织处反映。

监督举报电话：020-37596621

中国致公党广东省委员会

2019年 8月22日

拟录用人员名单

招录职位 姓名 性别 准考证号 原工作单位

中国致公党广东省委员会

主任科员以下
张刚 男 999990505826 湖南科迪尔投资管理有限公司